

Расчет стоимости материалов BAUMIT (Австрия) для комплексных систем теплоизоляции фасадов зданий на основе минеральной ваты.



15.05.2015г.

SAP №	Наименование товара	ед изм	Количество материала в упаковке	Стоимость упаковки материала, грн с НДС	Стоимость единицы измерения материала, грн с НДС	Ориентировочный расход материала на 1м ² , единицы измерения	Ориентировочная стоимость покрытия на 1м ² , грн с НДС в розничных ценах	Стоимость 1м ² системы утепления, в зависимости от финишного покрытия, без учета стоимости утеплителя, грн с НДС в розничных ценах	Ваша скидка, %
	Грунтование минераловатных плит - BAUMIT PRO CONTACT (минеральная сухая смесь для приклеивания и создания армированного слоя)	кг	25,00	158,25	6,33	1,00	6,33		20
	Приклеивание минераловатных плит - BAUMIT PRO CONTACT (минеральная сухая смесь для приклеивания и создания армированного слоя)	кг	25,00	158,25	6,33	4,00	25,32		
	Армирование минераловатных плит - BAUMIT PRO CONTACT (минеральная сухая смесь для создания армированного слоя)	кг	25,00	158,25	6,33	5,00	31,65		
	BAUMIT STAR TEX 50,0 м.п (55 м2), плотность 150 гр/м ² (специальная щелочестойкая сетка)	м ²	55,00	1309,00	23,80	1,10	26,18		
	Грунтование армирующего слоя - BAUMIT UNIPRIMER (адгезионная наполненная грунтовочная краска)**	кг	25,00	731,99	29,28	0,30	8,78		
Стоимость 1м² системы утепления без финишного покрытия и без учета стоимости утеплителя, грн с НДС в розничных ценах								98,26	78,61
<i>финишные декоративные штукатурки с нано-кварцевой решеткой, с эффектом самоочищения (производство Австрия)</i>									
	BAUMIT NANOPOR TOP K15, зрнистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	1908,35	76,33	2,50	190,84	289,10	231,28
	BAUMIT NANOPOR TOP K20, зрнистая структура штукатурки, размер зерна 2мм	кг	25,00	1908,35	76,33	3,20	244,27	342,53	274,03
	BAUMIT NANOPOR TOP K30, зрнистая структура штукатурки, размер зерна 3мм	кг	25,00	1908,35	76,33	4,20	320,60	418,87	335,09
<i>силиконовые финишные декоративные штукатурки (производство Австрия)</i>									
	BAUMIT SILIKON TOP K15, зернистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	1346,82	53,87	2,50	134,68	232,95	186,36
	BAUMIT SILIKON TOP K20, зернистая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	1346,82	53,87	3,20	172,39	270,66	216,53
	BAUMIT SILIKON TOP K30, зернистая структура штукатурки, размер зерна 3,0мм	кг	25,00	1346,82	53,87	4,20	226,27	324,53	259,62
	BAUMIT SILIKON TOP R20, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	1346,82	53,87	2,80	150,84	249,11	199,29
	BAUMIT SILIKON TOP R30, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 3,0мм	кг	25,00	1346,82	53,87	3,90	210,10	308,37	246,69
<i>силикон-силикатные финишные декоративные штукатурки (производство Австрия)</i>									
	BAUMIT STELLAPOR TOP K15, зернистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	914,98	36,60	2,50	91,50	189,76	151,81
	BAUMIT STELLAPOR TOP K20, зернистая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	914,98	36,60	3,20	117,12	215,38	172,31
	BAUMIT STELLAPOR TOP K30, зернистая структура штукатурки, размер зерна 3,0мм	кг	25,00	914,98	36,60	4,20	153,72	251,98	201,58
	BAUMIT STELLAPOR TOP R20, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	914,98	36,60	2,80	102,48	200,74	160,59
	BAUMIT STELLAPOR TOP R30, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 3,0мм	кг	25,00	914,98	36,60	3,90	142,74	241,00	192,80
<i>силикатные финишные декоративные штукатурки, экологические, не содержат вредных примесей (производство Австрия)</i>									
	BAUMIT SILIKAT TOP K15, зернистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	1066,06	42,64	2,50	106,61	204,87	163,90
	BAUMIT SILIKAT TOP K20, зернистая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	1066,06	42,64	3,20	136,46	234,72	187,78
	BAUMIT SILIKAT TOP K30, зернистая структура штукатурки, размер зерна 3,0мм	кг	25,00	1066,06	42,64	4,20	179,10	277,36	221,89
	BAUMIT SILIKAT TOP R20, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	1066,06	42,64	2,80	119,40	217,66	174,13
	BAUMIT SILIKAT TOP R30, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 3,0мм	кг	25,00	1066,06	42,64	3,90	166,31	264,57	211,66
<i>минеральные цементные декоративные штукатурки + силикатная краска (производство Австрия)</i>									
	BAUMIT EDELPUTZ SPESIAL K15 белая, зернистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	264,00	10,56	2,50	26,40	156,28	125,03
	BAUMIT SILIKAT COLOR, силикатная краска, два слоя	л	24,00	1517,79	63,24	0,50	31,62		
	BAUMIT EDELPUTZ SPESIAL K20 белая, зернистая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	264,00	10,56	3,00	31,68	161,56	129,25
	BAUMIT SILIKAT COLOR, силикатная краска, два слоя	л	24,00	1517,79	63,24	0,50	31,62		
	BAUMIT EDELPUTZ SPESIAL R20 белая, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	250,95	10,04	2,80	28,11	157,99	126,39
	BAUMIT SILIKAT COLOR, силикатная краска, два слоя	л	24,00	1517,79	63,24	0,50	31,62		

- расход материалов указан в соответствии с технической документацией, точный расход материалов определяется практическим путем;
 - стоимость материала не является фиксированной и может изменяться в течении года;
 - общая стоимость 1м2 покрытия является ориентировочной и может быть откорректирована после предоставления проектной документации;
 - общая стоимость 1м2 покрытия не включает в себя стоимость утеплителя и дополнительных элементов;
 - применять материалы с соблюдением всех условий технической информации и пособия по проектированию и устройству;
 - стоимость материалов указана в базов цвете, без учета стоимости тонировки и без учета стоимости работ по их нанесению.
 ЧП "Богема-2002", www.bogema-2002.com, bogema2002@gmail.com